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	Sınav Programı Formu
	



ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ

BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM)
2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
	1. SINIF
	DERSİN
	BÜTÜNLEME
	GÖZETMEN
	ÖĞRETİM ELEMANI

	
	Kodu
	Adı
	Öğrenci sayısı
	Tarihi
	Saati
	Yeri
	
	

	
	TKD 101
	TÜRK DİLİ - I
	30
	25/01/2015
	14:00
	A0116

A0213
	1, 4
	Okutman Şenel ÇALIŞKAN

	
	ATI 101
	ATAT. İLK VE İNK TAR.-I
	30
	24/01//2015
	10:00
	A0116

A0213
	2, 3
	Öğr. Gör. İzzettin BEŞTAŞ

	
	ING 125
	İNGİLİZCE - I
	30
	24/01//2015
	14:00
	A0116

A0213
	2, 5
	Yrd. Doç. Dr. Meruyert KAYGUSUZ

	
	BCT101
	GENEL MATEMATİK
	30
	20/01//2015
	11:00
	A0213
	2
	Yrd. Doç. Dr. Adile SARI

	
	BCT103
	DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ
	30
	22/01//2015
	14:00
	A0213
	5
	Öğr. Gör. Niyazi DÜDÜK

	
	BCT 105
	ÖLÇME TEKNİĞİ
	30
	19/01//2015
	13:00
	A0213
	4
	Öğr. Gör. Hüseyin ÖZGÜNGÖR

	
	BCT 107
	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ
	30
	23/01//2015
	10:00
	A0213
	3
	Yrd. Doç. Dr. Gürçay Kıvanç AKYILDIZ

	
	BCT 109
	GİRİŞİMCİLİK
	30
	23/01//2015
	12:00
	A0213
	3
	Yrd. Doç. Dr. Gürçay Kıvanç AKYILDIZ

	
	BCT 111
	BİYOMEDİKAL CİHAZ TEK. GİR.
	30
	21/01//2015
	12:00
	A0213
	1
	Yrd. Doç. Dr. Ali ZEYTÜNLÜOĞLU


GÖZETMENLER

1.Yrd. Doç. Dr. Ali ZEYTUNLUOĞLU

2. Yrd. Doç. Dr. Adile SARI

3. Yrd. Doç. Dr. Gürçay Kıvanç AKYILDIZ 

4. Öğr. Gör. Benhar AYDOĞAN

5. Öğr. Gör. Niyazi DÜDÜK

6. Öğr. Gör. Hüseyin ÖZGÜNGÖR

Yrd. Doç. Dr. Ali ZEYTÜNLÜOĞLU






Prof. Dr. Raşit URHAN


Bölüm Başkanı







Müdür
ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI (NORMAL VE İKİNCİ ÖĞRETİM)
2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
	1. SINIF
	DERSİN
	BÜTÜNLEME
	GÖZETMEN
	ÖĞRETİM ELEMANI

	
	Kodu
	Adı
	Öğrenci sayısı
	Tarihi
	Saati
	Yeri
	
	

	
	TKD 101
	TÜRK DİLİ - I
	52-59
	25/01/2015
	14:00
	A0116

A0213
	1, 4
	Okutman Şenel ÇALIŞKAN

	
	ATI 101
	ATAT. İLK VE İNK TAR.-I
	61-63
	24/01//2015
	10:00
	A0116

A0213
	2, 3
	Öğr. Gör. İzzettin BEŞTAŞ

	
	ING 125
	İNGİLİZCE - I
	50-59
	24/01//2015
	14:00
	A0116

A0213
	2, 5
	Yrd. Doç. Dr. Meruyert KAYGUSUZ

	
	IENE101
	GENEL MATEMATİK
	60-71
	20/01//2015
	11:00
	A0213
	2
	Yrd. Doç. Dr. Adile SARI

	
	IENE103
	DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ
	72-83
	19/01//2015
	11:00
	A0213
	4
	Öğr. Gör. Benhar AYDOĞAN

	
	IENE105
	ÖLÇME TEKNİĞİ
	57-64
	19/01//2015
	13:00
	A0213
	4
	Öğr. Gör. Hüseyin ÖZGÜNGÖR

	
	IENE113
	SAYISAL ELEKTRONİK
	70-88
	19/01//2015
	10:00
	A0213
	4
	Öğr. Gör. Benhar AYDOĞAN

	
	IENE269
	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ
	56-61
	23/01//2015
	10:00
	A0213
	3
	Yrd. Doç. Dr. Gürçay Kıvanç AKYILDIZ

	
	IENE271
	GİRİŞİMCİLİK
	53-50
	20/01//2015
	10:00
	A0213
	2
	Yrd. Doç. Dr. Adile SARI


	2. SINIF
	DERSİN
	BÜTÜNLEME
	GÖZETMEN
	ÖĞRETİM ELEMANI

	
	Kodu
	Adı
	Öğrenci sayısı
	Tarihi
	Saati
	Yeri
	
	

	
	IENE 201
	MİKRODENETLEYİCİLER
	37-50
	19/01//2015
	12:00
	A0213
	4
	Öğr. Gör. Benhar AYDOĞAN

	
	IENE203
	SİS. AN. VE TAS. I
	38-37
	22/01//2015
	10:00
	A0213
	5
	Öğr. Gör. Niyazi DÜDÜK

	
	IENE207
	PROGRAMLANABİLİR DENET.
	42-44
	22/01//2015
	13:00
	A0213
	5
	Öğr. Gör. Hüseyin ÖZGÜNGÖR

	
	IENE209
	ELEK. MESLEK BİL. VE GÜV.
	29-33
	22/01//2015
	11:00
	A0213
	5
	Öğr. Gör. Niyazi DÜDÜK

	
	IENE211
	ENDÜSTRİYEL ELEK. UYG.
	28-25
	22/01//2015
	12:00
	A0213
	5
	Öğr. Gör. Niyazi DÜDÜK

	
	IENE232
	TEKNİK SERVİS ORG.
	21-10
	21/01//2015
	11:00
	A0213
	1
	Yrd. Doç. Dr. Ali ZEYTUNLUOĞLU

	
	IENE235
	MESLEK ETİĞİ
	28-26
	21/01//2015
	10:00
	A0213
	1
	Yrd. Doç. Dr. Ali ZEYTUNLUOĞLU

	
	IENE277
	WEB TASARIMI
	27-24
	23/01//2015
	11:00
	A0213
	3
	Yrd. Doç. Dr. Gürçay Kıvanç AKYILDIZ


GÖZETMENLER

1.Yrd. Doç. Dr. Ali ZEYTUNLUOĞLU

2. Yrd. Doç. Dr. Adile SARI

3. Yrd. Doç. Dr. Gürçay Kıvanç AKYILDIZ 

4. Öğr. Gör. Benhar AYDOĞAN

5. Öğr. Gör. Niyazi DÜDÜK

6. Öğr. Gör. Hüseyin ÖZGÜNGÖR

Yrd. Doç. Dr. Ali ZEYTÜNLÜOĞLU






Prof. Dr. Raşit URHAN


Bölüm Başkanı







Müdür
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